
UITTREKSEL UIT HET REGISTER DER BESLUITEN

BESLUITEN VAN DE BURGEMEESTER

12 SEPTEMBER 2025

Aanwezig: Maarten De Veuster, Burgemeester.

DRANKVERGUNNING - JAYJAYS FOOD CONCEPTS

De burgemeester,

Gelet op de wetsbepalingen inzake de slijterijen van gegiste dranken samengeordend op 
3 april 1953;
Gelet op het koninklijk besluit van 4 april 1953 tot regeling van de uitvoering van de 
wetsbepalingen inzake de slijterijen van gegiste dranken, samengeordend op 3 april 
1953;
Gelet op de wet van 28 december 1983 betreffende de vergunning voor het verstrekken 
van sterke drank;
Gelet op de wet van 15 december 2005 houdende administratieve vereenvoudiging II;
Gelet op de omzendbrief, “nr 204 – Betreft : Uittreksel van het strafregister van de FOD 
Justitie”  (B.S. 10 juni 2013), waarin gesteld wordt dat voor een activiteit waarvan de 
toegangs- of uitoefeningsvoorwaarden zijn gereglementeerd, het model bedoeld in 
artikel 596 eerste lid van het Wetboek van Strafvordering  gebruikt dient te worden;
Gelet op het bijzonder politiereglement voor de exploitatie van horecazaken;
Overwegende dat Yannick Theunis, zaakvoerder JAYJAYS Food Concepts, met adres 
Kerkstraat 15B te 2960 Brecht, voldoet aan de moraliteitsvoorwaarden voor het 
verkrijgen van een drankvergunning;
Overwegende dat Evy Jacobs, JAYJAYS Food Concepts, met adres Kerkstraat 15B, 2960 
Brecht, voldoet aan de moraliteitsvoorwaarden voor het verkrijgen van een 
drankvergunning;
Besluit:

Enig artikel
Akkoord te gaan om een drankvergunning af te leveren aan:

- Yannick Theunis, zaakvoerder JAYJAYS Food Concepts, met adres Kerkstraat 15B 
te 2960 Brecht

- Evy Jacobs, zaakvoerder JAYJAYS Food Concepts, met adres Kerkstraat 15B, 
2960 Brecht.

Wendy Verhoeven,
wnd. algemeen directeur

Maarten De Veuster,
burgemeester

Wendy Verhoeven,

Voor eensluidend 
afschrift,

Maarten De Veuster,

https://www.ejustice.just.fgov.be/eli/besluit/1953/04/04/1953040401/justel


p.2/2

wnd. algemeen directeur burgemeester


